

Growth Manager ApS

Skovmindevej 11
2840 Holte
CVR-nr. 10 04 01 59

Årsrapport for 2019
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Lars Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Growth Manager ApS Skovmindevej 11 2840 Holte
CVR-nr.:	10 04 01 59
Stiftet:	1. juli 2000
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lars Andersen
Bestyrelse	Lars Andersen Helle Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.876.958.

Egenkapitalen udgør kr. 7.937.838.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-661.074	-593.718
Personaleomkostninger.....	1	-2.873.391	-3.283.237
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-3.534.465	-3.876.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.723.256	4.790.706
Finansielle indtægter	2	48.064	63.282
Finansielle omkostninger	3	<u>-137.836</u>	<u>-127.381</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.099.019	849.652
Skat af årets resultat		<u>777.939</u>	<u>847.890</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.876.958</u></u>	<u><u>1.697.542</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-67.525	1.699.117
Overført resultat		<u>1.644.483</u>	<u>-301.575</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.876.958</u></u>	<u><u>1.697.542</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>4.909.883</u>	<u>4.977.408</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.909.883</u>	<u>4.977.408</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.909.883</u>	<u>4.977.408</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.263.635	1.894.694
Andre tilgodehavender		6.831	8.638
Selskabsskat.....		0	0
Periodeafgrænsningsposter		69.444	0
Udskudt skatteaktiv		<u>1.066</u>	<u>1.421</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.340.976</u>	<u>1.904.753</u>
Likvide beholdninger		<u>202.567</u>	<u>915.335</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.543.543</u>	<u>2.820.088</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.453.426</u>	<u>7.797.496</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.734.883	4.802.408
Overført resultat		2.777.955	1.133.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>7.937.838</u>	<u>6.360.880</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.106.076
Selskabsskat.....		160.712	259.238
Anden gæld		<u>354.876</u>	<u>71.302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>515.588</u>	<u>1.436.616</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>515.588</u>	<u>1.436.616</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>8.453.426</u></u>	<u><u>7.797.496</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	2.824.148	3.214.457
Andre omkostninger til social sikring	2.788	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	10.737	49.296
Øvrige personaleomkostninger	<u>35.718</u>	<u>19.484</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.873.391</u>	<u>3.283.237</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 48.064 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 118.547 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8-25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 20.500, i alt t.kr. 269.